納税管理人指定（変更）申告書

（兼納税管理人承認申請書）

                            年  月  日

山元町長 殿

届出者（納税義務者）

住所又は所在地 〒

氏名又は名称                印

連  絡  先      （     ）

 山元町町税条例第２５条及び第６４条の規定により、下記のとおり納税管理

人を指定しましたので申告（承認申請）します。

納税管理人

上記納税義務者の納税管理人になることを承諾しました。

住所
又は所在地

 連絡先    （      ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
又は名称

印

納税管理人の変更 旧

住所
又は
所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
又は名称

備  考

※１ 納税管理人を変更する場合は納税管理人の変更欄に旧管理人を記入し、納税管理人
欄に新しい管理人を記入してください。

※２ 納税管理人を廃止する場合は納税管理人の変更欄に旧管理人を記入し、納税管理人
欄に「廃止」と記入してください。